Num. 66. versic. finali, post med. ibi. Et tradit Capra dicta &c. adde hoc verbum concl. 97. num. 11. &c. de levis verbis confil. 97. num. 11.

Dicto num. 66. d. vers. finali, in fin. adde sic. Et sic conclude secundum præallegatos Doctores, quòd clericus reassumens habitum post delictum commissum, præsumitur in dubio illum reassumpsisse in fraudem, & sic non gaudet fori privilegio, præsertim si habitum reassumat postquam fuit præventus à iudice sæculari.

Num. 73. in fin. adde sic. Vel nisi in sententia verbalis declarationis condemnatus & declaratus verbaliter fuerit etiam relictus brachio seculari iuxta formam sententiæ, de qua per Aymeric. in directorio inquisitorum part. 3. num. 215. Tunc enim sic verbaliter degradatus, & captus à iudice seculari, quòd possit ab eo puniri absque alia actuali degradatione sentire videtur Aymeric. vbi supra cum aliis adductis per Pegn. ibi in addition. commentar. 49. fol. 572. col. 2. in fin. & fol. 573. col. 1. vbi licet col. 2. vers. præterea dico, & seqq. multa in contrarium adducit, non tamen ab hac sententia recedere videtur in aliis criminibus præterquam in hæresi, in qua infra dicam.

Num. 75. circa princ. ibi. Seu Curia seculari traditio &c. adde sic. In quibus casibus locum habeat, ponunt Abb. Canonistæ, & repetentes in cap. at si clerici, de indic. Arnal. Albertin. in c. 1. de hæresi in 6. in 11. quest. & præcipue.

Et dicto num. 75. post princ. ibi. A iure canonico permilla est &c. adde sic. degradatio videlicet.

Dicto num. 75. adde sic. Et ad materiam prædictorum trium casuum ultra infra scripta vide omninò Doct. in dict. capit. at si clerici, & præsertim Mantuam, Beroum, & alios repetentes.

Num. 76. circa med. ibi. Quia tunc non &c. adde hoc verbum traditur deletio verbo tradunt.

Dicto num. 76. in fin. adde sic. Et dicam suo loco. Et in proposito aduerte, quòd si hæreticus fuerit in contumaciam condemnatus tanquam impænitens, & propterea relictus brachio seculari, & verbaliter degradatus, cum propter absentiam realiter degradari non potuerit iuxta formam sententiæ, de qua per Aymeric. in directorio inquisitorum part. 3. num. 215. Tunc si captus fuerit à iudice seculari, an possit ultimo supplicio puniri absque alia reali degradatione? an verò debeat eum remittere iudici Ecclesiastico, coram quo possit pœnitere; & abiurare, vide latè differentem, & declarantem Pegnam in addit. ad Aymeric. vbi supra comment. 49. fol. 573. col. 1. & 2.

Num. 77. in fin. adde sic. Et dixi hæc de re infra. in tit. de falsitate, & simulatione: præsertim in materia, c. ad falsariorum, de qua loquuntur Doct. præallegati.

Num. 78. in fin. adde sic. Ad quæ vide etiam scripta per Marium Italiam post hæc impressa editum, in tract. de immunitate Ecclesiarum libr. 1. cap. 5. §. 5. nu. 10. & seqq.

Num. 81. post princ. ibi. Et ibidem Bero. nu. 181. &c. adde sic.

vbi pluribus hæc probat opinionem, & num. 182. & seqq. plenissimè respondet contrariis. Quod & idem facit Ant. Burgos num. 103. & seqq. plenè affirmans contrarium tenentium opinionem esse falsissimam: Quamvis testetur pro hac negativa opinione, aliàs in occurrenti casu Bononiae allegasse fundamenta inconuincibilia, & non potuisse obtinere. Et ante istos in eod. cap. at si clerici, eandem opinionem sustinet, communem, & veriorem dixit Dec. num. 252. & omnibus seqq. vbi latè.

Dicto num. 81. in princ. in fin. princ. adde sic. Consensit Petrus Caball. post hæc impressa habitus, resol. crimin. casu 60. num. 21. & 23.

Dicto num. 81. vers. Contrarium, &c. ad med. ibi. Et in practica sæpissimè receptam testatur &c. adde sic. Mantua in d. cap. at si clerici. num. 64. vbi latissimè hæc defendit opinionem, proponit contraria, & illis respondet. & ante eum Decian. numer. 258. testatur ita aliàs Florentia fuisse seruatum à quodam commissario, & ibi adden. littera E in verbo, enormi, pariter testatur quòd ita quotidie seruatur, & de veriori opinione Marsil. num. 337. & seqq. vbi & ipse latè profequitur defendendo hæc sententiam.

Dicto num. 81. d. vers. Contrarium, &c. in fin. vers. adde sic. Et pro hac contraria opinione addo Martin. del Rio Iesuitam post hæc pluries impressa in lucem editum, de disquisitionibus magicis. lib. 5. sect. 16. vers. si querat quid iudici liceat. vbi loquitur non solum quando crimen per se est valde enorme, sed quando clericus commisit plura crimina non tamen enormia, testaturque eandem contrariam opinionem in praxi passim inualuisse, & æquitati valde consonam. Et quod plus est, adhuc dicit non esse necessarium Pontificem consulere, licet tutius esse affirmet prius Pontificem consulendum.

Dicto num. 81. vers. Ego in hac opinionum contrarietate, &c. in fin. vers. adde sic. Et videtur de mente Caball. d. casu 60. num. 19. & seqq.

Dicto numer. 81. versicul. finali prope finem. ibi. Et in dubio pro non, &c. adde hoc verbum degradatione deletio verbo dubitatione.

Num. 82. in fin. adde sic. Vbi vide. Et vide etiam Marium Italiam in tract. de immunit. Ecclesiarum post hæc impressa in lucem editum, lib. 1. cap. 5. §. 5. per tot. in discursu. vbi latè defendere conatur, nec etiam pro assassinio clericum posse tradi Curia seculari. & nu. 127. concludit eundem clericum non nisi arbitraria pœna pro assassinio puniri posse, & quòd communis sententia minimè probatur in dict. cap. 1. de homic. in 6.